013/2025-CPL, Pregão Eletrônico nº 007/2025, Contrato PMG/SECTURCEL  nº 458/2025 cujo     

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA NO MIRANTE DO ALTO DO 

CRUZEIRO NO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ/PE, no valor de R$ 775.199,98 (setecentos e 

setenta e cinco mil cento e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), com prazo de execução 

de 06 (seis) meses, estando a contratada autorizada a iniciar os serviços a partir do dia 28/10/2025. 

Gravatá-PE, 28 de outubro de 2025. 

STÉRPHANNIE RAFFAELY BARBOSA QUEIROZ ALBUQUERQUE